

# ML+ PARTNERS Advokatanpartsselskab

Trigevej 20, Søften

8382 Hinnerup

CVR-nr. 34059675

## Årsrapport for 2024

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-07-2025

---

Marie-Louise Moltke-Leth  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ML+ PARTNERS Advokatanpartsselskab Trigevej 20, Søften 8382 Hinnerup
Telefon	46146600
CVR-nr.	34059675
Stiftelsesdato	29-11-2011
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Marie-Louise Moltke-Leth
<b>Revisor</b>	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiks Plads 42 8000 Aarhus C
CVR-nr.	25578198

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -158.656, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 17.709.020, og en egenkapital på kr. 1.619.079.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.693.302</b>	<b>11.708.749</b>
Personaleomkostninger	1	-15.769.657	-11.143.262
<b>Driftsresultat</b>		<b>-76.355</b>	<b>565.487</b>
Finansielle indtægter		161.457	140.845
Finansielle omkostninger		-284.042	-487.863
<b>Resultat før skat</b>		<b>-198.940</b>	<b>218.469</b>
Skat af årets resultat	2	40.284	-52.985
<b>Årets resultat</b>		<b>-158.656</b>	<b>165.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-158.656	65.484
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-158.656</b>	<b>165.484</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		92.108	92.108
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>92.108</b>	<b>92.108</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>92.108</b>	<b>92.108</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.348.227	1.710.361
Igangværende arbejder for fremmed regning		13.369.577	12.724.148
Udskudte skatteaktiver		43.675	3.391
Tilgodehavende selskabsskat		38.000	198.367
Andre tilgodehavender	3	855.752	743.496
Periodeafgrænsningsposter		1.131.318	1.552.325
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.786.549</b>	<b>16.932.088</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>830.363</b>	<b>1.472.674</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.616.912</b>	<b>18.404.762</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.709.020</b>	<b>18.496.870</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Anpartsskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.539.079	1.697.734
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.619.079</b>	<b>1.877.734</b>
Anden gæld		0	4.222.150
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>4.222.150</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.165.887	5.258.611
Anden gæld		14.924.054	7.138.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.089.941</b>	<b>12.396.986</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.089.941</b>	<b>16.619.136</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.709.020</b>	<b>18.496.870</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	14.424.868	10.255.416
Pensioner	1.220.911	811.608
Andre omkostninger til social sikring	123.878	76.238
	<u>15.769.657</u>	<u>11.143.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>23</u>	<u>15</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	51.854
Udsendt skat, ultimo	-40.284	1.131
	<u>-40.284</u>	<u>52.985</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	830.752	162.998
Klientkonti i pengeinstitutter	154.046.913	167.512.683
Klienttilsvar	-154.021.913	-166.932.185
<b>Saldo ultimo</b>	<u>855.752</u>	<u>743.496</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er indgået huslejeaftaler vedrørende 4 lejemål med uopsigelsesperiode indtil ultimo 2025. Huslejeforpligtelsen er omsætningsbestemt.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.